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ASIGNACIÓ TFG GRAU EN FILOSOFIA, POLÍTICA I ECONOMIA 
CURS 2022-2023 

 
  

  

  

     

 DNI Persona supervisora E-mail supervisor  

 47189550J Guillem Rico Camps Guillem.Rico@uab.cat  

 47995256Y Dolors Márquez Cebrián mariadolores.marquez@uab.cat   

 26270927M Daniel Gamper daniel.gamper@uab.cat  

 06590896Q Ixchel Pérez ixchel.perez@uab.cat  

 48768326T Raquel Gallego Calderón Raquel.Gallego@uab.cat  

 47593820N Gloria García-Romeral gloria.garciaromeral@uab.cat  

 48044438Z Enrique Hernández enrique.hernandez@uab.cat  

 41681638A Francesc Obiols francesc.obiols@uab.cat  

 23933840V Gloria García-Romeral gloria.garciaromeral@uab.cat  

 48107477X Oriol Farrés Juste oriol.farres@uab.cat  

 49189016C Angel Puyol González angel.puyol@uab.cat  

 53398543H Gloria García-Romeral gloria.garciaromeral@uab.cat  

 53867383A Oriol Farrés Juste oriol.farres@uab.cat  

 46487117T Eva Østergaard-Nielsen Eva.Ostergaard@uab.cat  

 48092119Q Angel Puyol González angel.puyol@uab.cat  

 77765918C Gloria García-Romeral gloria.garciaromeral@uab.cat  

 48250353X Eva Anduiza Perea Eva.Anduiza@uab.cat  

 49351056W Daniel Gamper daniel.gamper@uab.cat  

 39962617W Eva Anduiza Perea Eva.Anduiza@uab.cat  

 24456090Y Enrique Hernández enrique.hernandez@uab.cat  

 47122443C Gloria García-Romeral gloria.garciaromeral@uab.cat  

 47999411K Oriol Farrés Juste oriol.farres@uab.cat  

 48175993D Gloria García-Romeral gloria.garciaromeral@uab.cat  

 47948634M Guillem Rico Camps Guillem.Rico@uab.cat  

 41678961V Raquel Gallego Calderón Raquel.Gallego@uab.cat  

 48032941V Ixchel Pérez ixchel.perez@uab.cat  

 21776974E Danislava Marinova Dani.Marinova@uab.cat  

 07171961D Eva Østergaard-Nielsen Eva.Ostergaard@uab.cat  

 41632445F Dolors Márquez Cebrián mariadolores.marquez@uab.cat   

 49596622C Xavier Ballart xavier.ballart@uab.cat  

 49185136G Xavier Ballart xavier.ballart@uab.cat  

 45170507W Daniel Gamper daniel.gamper@uab.cat  

     

 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès), 24 d'octubre de 2022  

     

 Podeu contactar els vostres supervisors per correu electrònic. Ben aviat 
us comunicarem les dades d'accés a l'espai de TFE de l'assignatura 
(tfe.uab.cat). 
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